
Федерация фехтования Самарской области
Турнир Самарской области среди юношей и девушек до 15 лет памяти МС России Сергея Исакова по фехтованию

17-25 февраля 2019 г., Самарская область
20 февраля 2019 г., г. Самара, рапира, девушки 2006 г.р и моложе
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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАИКИНА Софья САМ  V  0  0  1  3  2 0,167 -8 10 6
ПРОДАНОВА Виктория САМ  0  0  1  1  0  1 0,000 -21 3 7
АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ  V  V  1 V3  V  V 0,833 15 20 2
ЗЕКЕЕВА Анна МОС  V  V  V V3  V  V 1,000 18 23 1
ДЕРБЕНЕВА Дарья ТАТ V2  V  0  2  V  V 0,667 5 16 3
КИСАРОВА Елизавета САМ  V  V  1  0  2  V 0,500 -3 15 4
СОКОЛИКОВА Тамара ТАТ  V  V  0  1  1  3 0,333 -6 13 5

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

СИНЯЕВА Александра ТАТ  2  1  3  V  0  2 0,167 -9 12 6
БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ V3  V  V  V  1  3 0,667 5 19 3
ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ  V  1  V  V  1  2 0,500 0 16 4
КОЛЕСНИКОВА Полина САМ  V  3  0  V  3  0 0,333 -8 14 5
БОРИСОВА Дария САМ  2  1  3  3  2  0 0,000 -13 11 7
ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ  V V3  V  V  V  V 1,000 15 23 1
КОКОРИНА Лана СВЕ  V  V  V  V  V  1 0,833 10 21 2

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОВА Виктория ТАТ  V  V  V  0  3 0,600 7 15 2
ГАЛЕЕВА Лия ТАТ  0  V  V  3  V 0,600 1 15 4
ИБРАГИМОВА Диана ТАТ  2  2  1  0  0 0,000 -15 5 6
ГОДУН Дарья САМ  0  3  V  1  1 0,200 -8 9 5
КИСТАНОВА Карина САМ V2  V  V  V  V 1,000 12 18 1
КАГИРОВА Амалия БАШ  V  1  V  V  2 0,600 3 15 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ШТЫРОВА Татьяна ТАТ  1  1  V  1  V 0,400 -6 11 5
ПИЧУГИНА Дарья ТАТ  V  V  V  1  V 0,800 10 17 1
АНДРЕЕВА Марина ТАТ  V  0  0  V  V 0,600 1 12 4
АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерина САМ  3  1  V  V  V 0,600 5 16 3
ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ  V  V  2  2  V 0,600 6 16 2
РУССКИХ Любовь СВЕ  2  1  0  1  0 0,000 -16 4 6

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЛУКОЯНОВА Снежана ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 16 20 1
ФРОЛОВА Мария ТАТ  1  V  0  V  V 0,600 2 13 4
КОНЧАКОВСКАЯ Софья ТАТ  0  1  1  1  0 0,000 -17 3 6
ГОЛУДИНА Влада САМ  1  V  V  V  2 0,600 6 15 2
АРЕФУЛИНА Ольга САМ  1  0  V  0  0 0,200 -12 5 5
ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ  1  2  V  V  V 0,600 5 15 3
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

КРАСНОВА Милана ТАТ  2  V  0 V2  V 0,600 3 12 3
САКТАНБЕКОВА Малика ТАТ  V  V V3  2  V 0,800 5 17 2
МЕЛЬНИК Амалия ТАТ  2  2  1  2  V 0,200 -8 11 6
КЛИМОВА Елена МОС V1  2  V V3  V 0,800 9 14 1
ВАСИМОВА Диана БАШ  1  V  V  1  0 0,400 -3 10 4
КОВТУН Наталья САМ  1  2  3  0  V 0,200 -6 10 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

СИРАЗИЕВА Айгуль ТАТ V3  0  3 V2  1 0,400 -4 9 5
ГАЙНУЛЛИНА Злата ТАТ  1  0 V2  V  V 0,600 4 11 2
МАТВЕЕВА Ника ТАТ  V V2  1  0  V 0,600 5 11 1
ЖУКОВА Мария САМ  V  0 V3  0  1 0,400 -2 8 4
КОМАРОВА Кристина САМ  1  1 V2 V1  1 0,400 -4 6 6
ПАШКОВА Алисия МОС V3  1  1 V3  V 0,600 1 12 3

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ДАВЫДОВА Валерия ТАТ  V  0  2  2  V 0,400 -3 12 5
ГРИШИНА Анжелина ТАТ  3  0  V  V  V 0,600 2 15 2
ГАЛЕЕВА Герда ТАТ  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1
ГАЙ Александра СВЕ  V  3  1  2  V 0,400 1 14 4
ГАНЮТА Мария БАШ  V  2  1 V3  V 0,600 2 14 3
ВОРОБЬЕВА Дарья САМ  0  0  0  0  0 0,000 -20 0 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЗЕКЕЕВА Анна МОС 1,000 18 23 квалифицирован
2 ГАЛЕЕВА Герда ТАТ 1,000 18 20 квалифицирован
3 ЛУКОЯНОВА Снежана ТАТ 1,000 16 20 квалифицирован
4 ХАЙРЕТДИНОВА Милана БАШ 1,000 15 23 квалифицирован
5 КИСТАНОВА Карина САМ 1,000 12 18 квалифицирован
6 АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ 0,833 15 20 квалифицирован
7 КОКОРИНА Лана СВЕ 0,833 10 21 квалифицирован
8 ПИЧУГИНА Дарья ТАТ 0,800 10 17 квалифицирован
9 КЛИМОВА Елена МОС 0,800 9 14 квалифицирован

10 САКТАНБЕКОВА Малика ТАТ 0,800 5 17 квалифицирован
11 БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ 0,667 5 19 квалифицирован
12 ДЕРБЕНЕВА Дарья ТАТ 0,667 5 16 квалифицирован
13 БЕЛОВА Виктория ТАТ 0,600 7 15 квалифицирован
14 ТИМОФЕЕВА Юлиана САМ 0,600 6 16 квалифицирован
15 ГОЛУДИНА Влада САМ 0,600 6 15 квалифицирован
16 АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерина САМ 0,600 5 16 квалифицирован
17 ЛЕБЕДЕВА Дарья СВЕ 0,600 5 15 квалифицирован
18 МАТВЕЕВА Ника ТАТ 0,600 5 11 квалифицирован
19 ГАЙНУЛЛИНА Злата ТАТ 0,600 4 11 квалифицирован
20 КАГИРОВА Амалия БАШ 0,600 3 15 квалифицирован
21 КРАСНОВА Милана ТАТ 0,600 3 12 квалифицирован
22 ГРИШИНА Анжелина ТАТ 0,600 2 15 квалифицирован
23 ГАНЮТА Мария БАШ 0,600 2 14 квалифицирован
24 ФРОЛОВА Мария ТАТ 0,600 2 13 квалифицирован
25 ГАЛЕЕВА Лия ТАТ 0,600 1 15 квалифицирован
26 АНДРЕЕВА Марина ТАТ 0,600 1 12 квалифицирован
26 ПАШКОВА Алисия МОС 0,600 1 12 квалифицирован
28 ПУПЫШЕВА Ангелина ТАТ 0,500 0 16 квалифицирован
29 КИСАРОВА Елизавета САМ 0,500 -3 15 квалифицирован
30 ГАЙ Александра СВЕ 0,400 1 14 квалифицирован
31 ЖУКОВА Мария САМ 0,400 -2 8 квалифицирован
32 ДАВЫДОВА Валерия ТАТ 0,400 -3 12 квалифицирован
33 ВАСИМОВА Диана БАШ 0,400 -3 10 квалифицирован
34 СИРАЗИЕВА Айгуль ТАТ 0,400 -4 9 квалифицирован
35 КОМАРОВА Кристина САМ 0,400 -4 6 квалифицирован
36 ШТЫРОВА Татьяна ТАТ 0,400 -6 11 квалифицирован
37 СОКОЛИКОВА Тамара ТАТ 0,333 -6 13 квалифицирован
38 КОЛЕСНИКОВА Полина САМ 0,333 -8 14 квалифицирован
39 КОВТУН Наталья САМ 0,200 -6 10 квалифицирован
40 МЕЛЬНИК Амалия ТАТ 0,200 -8 11 квалифицирован
41 ГОДУН Дарья САМ 0,200 -8 9 выбывший
42 АРЕФУЛИНА Ольга САМ 0,200 -12 5 выбывший
43 ЗАИКИНА Софья САМ 0,167 -8 10 выбывший
44 СИНЯЕВА Александра ТАТ 0,167 -9 12 выбывший
45 БОРИСОВА Дария САМ 0,000 -13 11 выбывший
46 ИБРАГИМОВА Диана ТАТ 0,000 -15 5 выбывший
47 РУССКИХ Любовь СВЕ 0,000 -16 4 выбывший
48 КОНЧАКОВСКАЯ Софья ТАТ 0,000 -17 3 выбывший
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 ВОРОБЬЕВА Дарья САМ 0,000 -20 0 выбывший
50 ПРОДАНОВА Виктория САМ 0,000 -21 3 выбывший
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